[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   21 декабря 2017 года                                                                                               №  61
О внесении изменений в решение
Совета депутатов МО Новоладожское

городское поселение от 23.09.2011 №58

«Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальным

имуществом муниципального образования

Новоладожское городское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 26.07.2006г. N 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24.07.2007г. N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и в целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденное  решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011 №58 следующие изменения:
1.1. Пункт «в» 2 части 2 статьи 12 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области изложить в следующей редакции:
« в) о внесении муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал юридических лиц, исходя из утвержденного Советом депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  плана приватизации муниципального имущества».
2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава МО Новоладожское городское поселение                                        А.Н.Кузьмин